
MANSCAPED™ Zestaw do Pielęgnacji Brody
Deluxe
Indeks: 862948 Producent: MANSCAPED Kod producenta: 70-00072-INTL

Cena: 512.40 zł

Opis

Zaawansowany zestaw MANSCAPED™ The Beard
Hedger™ zawiera nasz precyzyjny trymer do brody i wąsów,
nawilżający szampon, zmiękczającą odżywkę, nawilżający
olejek i grzebień do twarzy
Producent: MANSCAPED

ŻYWOPŁOT DO BRODY: Nasza precyzyjna maszynka do golenia brody jest wyposażona w intuicyjne pokrętło zoomu
z 20 różnymi długościami (w krokach co 0,5 mm) do wyboru, dzięki czemu możesz porzucić tuzin nasadek do
strzyżenia i przyciąć wszystko, od drwali po zarost.
SZAMPON DO BRODY: W przeciwieństwie do włosów na głowie, włosy na brodzie są bardziej szorstkie, podatne na
uszkodzenia i wymagają delikatniejszego oczyszczania. Nasz płyn do mycia brody ma właściwości oczyszczające,
które nie usuwają naturalnych olejków.
ODŻYWKA DO BRODY: Odżywka bez spłukiwania zawierająca odżywcze olejki i przeciwutleniacze, które nawilżają
włosy i pozostawiają uczucie jedwabistej miękkości. Witamina E odżywia włosy i suchą skórę pod brodą, dzięki czemu
skóra jest elastyczna, a włosy wyglądają absolutnie najlepiej.
OLEJEK DO BRODY: Skóra pod brodą jest często pomijana. Nasz bogaty w składniki odżywcze olej pomaga
zwiększyć naturalny połysk i przywrócić nawilżenie skórze pod spodem.
GRZEBIEŃ DO BRODY: Doskonal stylizację brody za pomocą naszego dwustronnego grzebienia do brody z drewna
bukowego, naturalnie antystatycznego narzędzia przeznaczonego do rozczesywania sęków w celu uzyskania
schludnego ułożenia.

ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
producent: MANSCAPED
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0810040573132, 810040573132
zalecane węzły przeglądania: 26947753031
punkt znaku wypunktowania: ŻYWOPŁOT DO BRODY: Nasza precyzyjna maszynka do golenia brody jest
wyposażona w intuicyjne pokrętło zoomu z 20 różnymi długościami (w krokach co 0,5 mm) do wyboru, dzięki czemu
możesz porzucić tuzin nasadek do strzyżenia i przyciąć wszystko, od drwali po zarost., SZAMPON DO BRODY: W
przeciwieństwie do włosów na głowie, włosy na brodzie są bardziej szorstkie, podatne na uszkodzenia i wymagają
delikatniejszego oczyszczania. Nasz płyn do mycia brody ma właściwości oczyszczające, które nie usuwają
naturalnych olejków., ODŻYWKA DO BRODY: Odżywka bez spłukiwania zawierająca odżywcze olejki i
przeciwutleniacze, które nawilżają włosy i pozostawiają uczucie jedwabistej miękkości. Witamina E odżywia włosy i
suchą skórę pod brodą, dzięki czemu skóra jest elastyczna, a włosy wyglądają absolutnie najlepiej., OLEJEK DO
BRODY: Skóra pod brodą jest często pomijana. Nasz bogaty w składniki odżywcze olej pomaga zwiększyć naturalny
połysk i przywrócić nawilżenie skórze pod spodem., GRZEBIEŃ DO BRODY: Doskonal stylizację brody za pomocą



Producent MANSCAPED

Waga 0.7 kg

Zawiera baterie 1

Rodzaj Zestaw do pielęgnacji brody

naszego dwustronnego grzebienia do brody z drewna bukowego, naturalnie antystatycznego narzędzia
przeznaczonego do rozczesywania sęków w celu uzyskania schludnego ułożenia.
Opis produktu: Nasz zaawansowany zestaw Beard Hedger zawiera najlepsze narzędzia do pielęgnacji brody, takie
jak The Beard Hedger, szampon do brody, odżywka do brody, olejek do brody i grzebień z drewna bukowego, dzięki
czemu możesz precyzyjniej modelować podbródek od początku do końca.
marka: Manscaped Refining The Gentleman
nazwa przedmiotu: Zaawansowany zestaw MANSCAPED™ The Beard Hedger™ zawiera nasz precyzyjny trymer do
brody i wąsów, nawilżający szampon, zmiękczającą odżywkę, nawilżający olejek i grzebień do twarzy
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-02T18:50:25.830Z
numer części: 70-00072-INTL
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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